
     

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 04 de Março de 2020 – Diário Oficial Eletrônico 
ANO VIII/ Nº 028 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 _____________________________ 
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
PORTARIA N.º 233, DE 04 DE MARÇO DE 2020. 

 
         

DECLARA A VACÂNCIA DE CARGO PÚBLICO 
POR APOSENTADORIA DE SERVIDOR.  

 
 
O Prefeito Municipal de Marliéria, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições que o 
cargo lhe confere e, 
 
Considerando a concessão da aposentadoria requerida em 10/10/2019, pelo servidor GERALDO 
CECÍLIO DE ASSIS, PIS/PASEP: 1700043445-5, NB: 194.753.692-0, 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - Fica declarada a vacância do cargo efetivo de Assistente Técnico II, pela Aposentadoria 
por Tempo de Contribuição do servidor GERALDO CECÍLIO DE ASSIS, portador da Carteira de 
Identidade nº M-3.099.030 SSP/MG e inscrito no CPF sob o nº 483.670.446-49, conforme Carta 
de Concessão de Aposentadoria da Previdência Social, a partir de 10/10/2019. 
 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  
 
Art. 3º - Ficam revogadas todas as disposições em contrário. 
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
Marliéria/MG, 04 de março de 2020. 
 

 
GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO 

PREFEITO MUNICIPAL 

__________________________________________________________________________________ 
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1  

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2020-03-04T14:19:51-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691




